UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /QĐ-KHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Xếp loại chất lượng tập thể lãnh đạo Trung tâm phát triển

 khoa học và công nghệ

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Cán bộ, công chức và Luật

viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 07/01/2015 của UBND

tỉnh Thái Nguyên về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế, tiền lương, cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các

cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 1394/QĐ-UBND ngày 06/5/2021 của UBND tỉnh

Thái Nguyên Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quy định số 2147-QĐ/TU ngày 8/8/2024 của Tỉnh ủy Thái Nguyên

về việc kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng hàng năm đối với tập thể, cá

nhân trong hệ thống chính trị tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 329/QĐ-KHCN ngày 18/11/2024 của Sở KH&CN

ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ các phòng,

đơn vị thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Kế hoạch số 562-KH/ĐUSKHCN ngày 19/11/2024 của Đảng ủy Sở

Khoa học và Công nghệ về việc kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối với

tập thể, cá nhân trong Đảng bộ Sở Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Biên bản hội nghị tập thể lãnh đạo sở số 44/BB-KHCN ngày

25/11/2024 của Sở KH&CN họp đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ

các phòng, đơn vị thuộc Sở; xếp loại chất lượng tập thể lãnh đạo Trung tâm

phát triển KH&CN và công chức, viên chức, hợp đồng lao động năm 2024;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả xếp loại chất lượng tập thể lãnh đạo Trung tâm

Phát triển Khoa học và Công nghệ: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng thuộc Sở, Giám đốc

Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ và Thủ trưởng các đơn vị liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.
   Dongpt/VP/03

GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T10:01:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Thị Đông<Dongpt.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T10:10:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Thế Hoàng<hoangnt.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T11:36:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Việt Đức<ducpv.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T16:36:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T16:36:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T16:36:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T16:37:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!